

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CEHELA Consulting ApS

Hindbærsvinget 3

4684 Holmegaard

CVR-nr. 44 45 66 13

Årsrapport

27. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 12. juni 2025

Dirigent



Lasse Lindberg Nielsen (19. jun. 2025 19:08 GMT+2)

Lasse Lindberg Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

CEHELA Consulting ApS

Hindbærsvinget 3

4684 Holmegaard

CVR-nr.: 44 45 66 13

Hjemstedskommune: Holmegaard

Direktion

Lasse Lindberg Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde generel virksomhedsrådgivning omkring ledelse og strategi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.381 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.908 og en egenkapital på kr. 11.619.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

	2023/24 kr.
Bruttoresultat	699.565
2 Personaleomkostninger	<u>-727.275</u>
Resultat af ordinær primær drift	-27.711
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-670</u>
Ordinært resultat før skat	-28.381
4 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-28.381</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-28.381</u>
	<u><u>-28.381</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	2023/24 kr.
Likvide beholdninger	<u>20.908</u>
Omsætningsaktiver	<u>20.908</u>
Aktiver	<u><u>20.908</u></u>

Balance pr. 31. december 2024**2023/24
kr.**

Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-28.381

Egenkapital **11.619**

Anden gæld	9.288
------------	-------

Kortfristede gældsforpligtelser **9.288**

Gældsforpligtelser **9.288**

Passiver **20.908**

	Note
Usikkerhed om fortsat drift	1
Pantsætninger og sikkerheder	5
Eventualposter mv.	6

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Selskabs- stifelse	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		-28.381	-28.381
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-28.381</u>	<u>11.619</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stifelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2023/24

kr.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	708.363
Andre sociale omkostninger	<u>18.912</u>
I alt	<u><u>727.275</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>

3 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger	<u>-670</u>
I alt	<u><u>-670</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.